平成23年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成22年9月30日)

平成23年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

修正の理由

 当第２四半期累計期間の業績予想につきましては、当社の主力マーケットである学校給食部門が当初の予想より伸びた
ことに加え、外食産業部門においても大きな設備投資案件があったことなどにより、売上高が前回予想を上回る見込みで
あります。また、営業利益、経常利益におきましても、売上高の増加により、前回予想を大きく上回る見込みであります。四
半期純利益につきましては、平成22年８月２日付け「平成23年３月期第１四半期の投資有価証券評価損に関するお知ら
せ」で開示いたしましたとおり投資有価証券評価損が発生したものの、前回予想を上回る見込みであります。
 なお、通期の業績予想につきましては、下半期の先行き不透明感が強まるなかではありますが、第２四半期累計期間の
業績予想の修正を反映し、上方修正を行うものであります。

以 上

平成22年11月5日
各 位

上場会社名 株式会社 中西製作所

代表者 代表取締役社長 中西 昭夫

（コード番号 5941）

問合せ先責任者 専務取締役 中西 一郎

（TEL 06-6791-1111）

業績予想の修正に関するお知らせ

  最近の業績動向を踏まえ、平成２２年５月１３日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたので
お知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 9,300 230 280 110 17.45

今回発表予想(B) 10,771 625 676 180 28.63

増減額(B-A) 1,471 395 396 70

増減率(%) 15.8 172.1 141.5 64.0

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成22年3月期第2四半期）

9,367 407 466 248 39.43

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 18,000 260 350 120 19.04

今回発表予想(B) 19,700 630 710 230 36.49

増減額(B-A) 1,700 370 360 110

増減率(%) 9.4 142.3 102.9 91.7

（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

18,500 714 812 407 64.64